
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.48.2022 

ZARZĄDZENIE NR 48/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 28 marca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w zarządzeniu nr 159/2019 w sprawie wprowadzenia Zasad 

(polityki) rachunkowości Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości i § 11 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje. 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 159/2019 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu w sprawie 

wprowadzenia Zasad (polityki) rachunkowości Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu na końcu 

Rozdziału VIII.3.2.3 Fundusze specjalne dodaje się treść: 

 

FUNDUSZ ROZWOJU UCZELNI 

 

1. Fundusz rozwoju Uczelni przeznacza się na finansowanie wydatków na wdrażanie projektów 

strategicznych, za wyjątkiem wydatków na zakup i modernizacje środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych. 

2. Fundusz rozwoju Uczelni zwiększa się przez: 

a. odpisy w ciężar kosztów podstawowej działalności operacyjnej; 

b. wpłaty osób fizycznych i osób prawnych. 

3. Szczegółowe zasady tworzenia i wykorzystywania funduszu określa Regulamin. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 20 grudnia 2021 r. 

 

 

                     Rektor 

 

 

                                                                                                                           Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


